

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

24 Şubat 1979

TSİP : "TÜM DÜNYA BARIŞ VE SOSYALİZM GÜÇLERİ VIETNAM'IN YANINDADIR"

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın-Yusufoğlu Partisinin Mersin'de düzenlediği bir kapalı salon toplantısında yaptığı konuşmada Çin'in Vietnam'a karşı giriştiği saldırıyı eleştirmiş ve "Beyaz Saray'dan yeşil ışık alan Pekin'li yöneticilerin militarist girişimi dünya barış ve güvenliğini tehdit etmektedir, Vietnam'ın bağımsızlığına, egemenliğine ve toprak bütünlüğüne karşı yapılan bu saldırı karşısında sadece sosyalist değil, tüm barışsever güçler Vietnam'ın yanında saf tutnak göreviyle karşı karşıyadırlar"denmiştir.



TSİP Genel Sekreteri'nin konuyla ilgili sözleri özetle şöyledir:

"Dünya güçler dengesinin emperyalizm aleyhine hızla değiştiği, barış ve sosyalizm güçlerinin büyük ilerlemeler kaydettiği günümüzde ABD yönetimi kendisine yeni bir müttefik bularak ateşle oynamaya başlamıştır. Emperyalistler ile her alanda işbirliğine giren Pekin yönetimi, defalarca belirttiğiniz gibi dünya barışı için büyük bir tehlikedir.

Nitekim ÇHC yönetiminin Vietnam'a karşı başlattığı yoğun askeri hareket, Pekin'deki gerici diktatörlüğün sadece maceracı karakterini değil, aynı zamanda onun Büyük Han Şovenizmi temelleri üzerinde yükselen hegemonyacı ve yayılmacı emellerini de göstermektedir. Uzun yıllardır ekonomisini militaristleştiren ve dünya barışına karşı önemsenmeyecek bir tehlike oluşturan ÇHC, Vietnam'a saldırmakla tarih ve insanlık önünde büyük bir suç işlenmiştir.

Ana bu saldırının tek suçlusu ÇHC değildir. Amerikan emperyalizmi böyle bir saldırıyı teşvik etmiş ve ondan kendi emperyalist emelleri için çeşitli yararlar ummuştur. Teng Hsiao-Ping'in ABD gezisi sırasında Vietnam'a açık tehditler yönelttiği hatırlardadır. Çin saldırısının bu geziyi izleyen günlerde başlatılması ABD'nin bu olaydaki suç ortaklığının önemli bir kanıtıdır.

Tüm dünya barış güçleri, Vietnam'ın egemenliğine, toprak bütünlüğüne ve bağımsızlığına karşı girişilen bu saldırıyı tepkiyle karşılamışlardır. Militarist Pekin yönetimi askerlerini Vietnam'dan çekmeli, uluslararası kurallara ve BM ilkelerine uymalıdır."